Ofício nº 050/2007– GPC

São Roque, 24 de janeiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação da Diretora do Departamento de Administração dessa Prefeitura pelo ofício nº 003/2007 - DA, encaminho relação contendo, mês a mês, os valores das contribuições patronais recolhidas sobre os subsídios dos Vereadores para a Previdência Social entre os anos de 1998 a 2006.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

/sps.-